АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.08.2016 г.                                     с. Лазо                                                      № 206

Об установлении расходного обязательства Лазовского муниципального
района по выполнению работ в формате «теплый контур» в рамках
проведения капитального ремонта МБОУ Валентиновская средняя

общеобразовательная школа № 5 Лазовского района

На основании Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

постановления Администрации Приморского края от 07.12.2012 г. № 395 –па «Об

утверждении  государственной  программы  Приморского  края  «Развитие

образования Приморского края» на 2013-2020 годы», решения Думы Лазовского

муниципального района  № 359-МПА от  25.05.2016 г.  «О  принятии  решения о

внесении  изменений  в  решение  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

23.12.2015г. № 324-МПА «Об утверждении бюджета Лазовского муниципального

района на 2016 год», постановления администрации Лазовского муниципального

района  Приморского  края  №  199  от  08.08.2016  г.  «О  внесении  изменений  в

постановление администрации Лазовского муниципального района от 06.11.2014

г.  № 309  «Об  утверждении  муниципальной  программы «Развитие  образования

Лазовского  муниципального  района  на  2015-2016  годы»,  в  целях  получения

средств  субсидий из краевого бюджета на проведение капитального ремонта в

формате «теплый контур» МБОУ Валентиновская средняя общеобразовательная

школа  №  5  Лазовского  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить расходное обязательство администрации Лазовского

муниципального района  по капитальному ремонту в формате  «теплый контур»

МБОУ  Валентиновская  средняя  общеобразовательная  школа  №  5  Лазовского

района.

2.  Назначить  ответственным  за  исполнение  расходного  обязательства

Лазовского  муниципального  района  по   капитальному  ремонту  в  формате

«теплый контур» МБОУ Валентиновская средняя общеобразовательная школа №

5  Лазовского  района  главного  распорядителя  бюджетных  средств  –

администрацию Лазовского муниципального района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы Лазовского муниципального района Н.М. Фролкова.

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                                          А.С. Кубарев